

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้งาน ปี 2564	ปริมาณ คงค้าง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ค.)		รวมเงิน
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
1	Adapter switching AL 100-240 เชน 6V 1A	ชิ้น	0	0	32	3	0	3	350.00	1,050.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	0	-	1,050.00
2	CPU intel i151	ตัว	0	0	2	6	0	6	3,900.00	23,400.00	2	7,800.00	2	7,800.00	2	7,800.00	0	-	23,400.00
3	External HDD 1 TB	ลูก	0	0	2	3	0	3	2,900.00	8,700.00	1	2,900.00	1	2,900.00	0	-	1	2,900.00	8,700.00
4	Harddisk SSD 480GB	ชิ้น	0	0	5	7	0	7	3,200.00	22,400.00	2	6,400.00	2	6,400.00	2	6,400.00	1	3,200.00	22,400.00
5	HDD SATA	ตัว	0	2	3	10	0	10	1,850.00	18,500.00	3	5,550.00	3	5,550.00	3	5,550.00	1	1,850.00	18,500.00
6	Keyboard mouse	ชุด	1	0	1	20	0	20	1,400.00	28,000.00	5	7,000.00	5	7,000.00	5	7,000.00	5	7,000.00	28,000.00
7	MB socket-LGA1151	ตัว	0	0	2	2	0	2	3,400.00	6,800.00	1	3,400.00	1	3,400.00	0	-	0	-	6,800.00
8	Power Supply 550 w	ตัว	0	2	4	20	0	20	850.00	17,000.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	5	4,250.00	17,000.00
9	Ram 4 GB	ตัว	0	0	2	20	0	20	1,300.00	26,000.00	5	6,500.00	5	6,500.00	5	6,500.00	5	6,500.00	26,000.00
10	เมาส์	ชิ้น	0	0	2	19	0	19	390.00	7,410.00	5	1,950.00	5	1,950.00	5	1,950.00	4	1,560.00	7,410.00
11	เคสคอมพิวเตอร์	ชิ้น	0	1	1	19	0	19	450.00	8,550.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	4	1,800.00	8,550.00
12	ช่องใส่แผ่น CD	ช่อง	2800	0	10	305	0	305	2.00	610.00	76	152.00	76	152.00	76	152.00	77	154.00	610.00
13	ถาดใส่แผ่น (แบบถอดใส่ในบอร์ด)	ก้อน	0	0	3	10	0	10	150.00	1,500.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	1	150.00	1,500.00
14	ไฟฟลัก LQ 300	กล่อง	58	64	38	100	26	74	190.00	14,060.00	19	3,610.00	19	3,610.00	19	3,610.00	17	3,230.00	14,060.00
15	ไฟฟลัก LQ 590	กล่อง	2	0	9	10	0	10	490.00	4,900.00	3	1,470.00	3	1,470.00	3	1,470.00	1	490.00	4,900.00
16	แผ่น DVD-R	กล่อง	1	0	2	36	0	36	490.00	17,640.00	9	4,410.00	9	4,410.00	9	4,410.00	9	4,410.00	17,640.00
17	แผ่น CD-R (10 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	0	0	1	36	0	36	160.00	5,760.00	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00	9	1,440.00	5,760.00
18	แผ่น CD-R (50 แผ่น/กล่อง)	กล่อง	49	0	15	36	0	36	590.00	21,240.00	9	5,310.00	9	5,310.00	9	5,310.00	9	5,310.00	21,240.00

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

(นายจตุรธรรม ชัมดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลงชื่อ สมชาย ผู้เสนอแผน

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ณ ปี 2564	ปริมาณ การซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมเงิน
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
37	หมึก Canon MF235	กล่อง	0	0	6	6	0	6	6,600.00	2	2,200.00	2	2,200.00	2	2,200.00	0	-	6,600.00
38	หมึก Canon รุ่น MF 240 DN	กล่อง	0	0	7	7	1	6	7,800.00	2	2,600.00	2	2,600.00	2	2,600.00	0	-	7,800.00
39	หมึก CD High Yield Color 53334	ตลับ	8	0	2	2	0	2	8,400.00	1	4,200.00	1	4,200.00	0	-	0	-	8,400.00
40	หมึก CE505A/DF280A	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2,900.00	1	1,450.00	1	1,450.00	0	-	0	-	2,900.00
41	หมึก CT2022-64	กล่อง	0	0	6	6	0	6	9,600.00	2	3,200.00	2	3,200.00	2	3,200.00	0	-	9,600.00
42	หมึก CT2022-65	กล่อง	0	0	6	6	0	6	9,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	0	-	9,000.00
43	หมึก CT2022-66	กล่อง	0	0	4	4	0	4	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	6,000.00
44	หมึก CT2022-67	กล่อง	0	0	4	4	0	4	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	6,000.00
45	หมึก Fuji CM 115 สีดำ	กล่อง	2	0	1	2	0	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	0	-	0	-	3,200.00
46	หมึก Fuji CM 115 สีแดง	กล่อง	2	0	1	2	0	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	3,000.00
47	หมึก Fuji CM 115 สีฟ้า	กล่อง	2	0	1	2	0	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	3,000.00
48	หมึก Fuji CM 115 สีเหลือง	กล่อง	2	0	1	2	0	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	3,000.00
49	หมึก Fuji Xerox CM 305 DF สีดำ	กล่อง	0	0	5	5	0	5	7,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	2	3,000.00	7,500.00
50	หมึก Fuji Xerox CM 305 DF สีแดง	กล่อง	0	0	3	3	0	3	5,100.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	0	-	5,100.00
51	หมึก Fuji Xerox CM 305 DF สีฟ้า	กล่อง	0	0	3	3	0	3	5,100.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	0	-	5,100.00
52	หมึก Fuji Xerox CM 305 DF สีเหลือง	กล่อง	0	0	3	3	0	3	5,100.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	0	-	5,100.00
53	หมึก Fuji Xerox CP225W สีดำ	กล่อง	0	0	2	2	0	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	0	-	0	-	3,200.00
54	หมึก Fuji Xerox CP225W สีแดง	กล่อง	0	0	2	2	0	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	3,000.00

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมโภชน์ กิ่งวานิชวัฒนะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นายจุฑารัตน์ ชันตี)

รองผู้อำนวยการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ของพัสดุ 3 ปี			ปีงบประมาณ การใช้ง ปี 2564	ปีงบ กลาง	ปีงบ ปี 2564	ปีงบ ปี 2564	ปีงบ ปี 2564	ปีงบ ปี 2564	ปีงบ ปี 2564	โครงการ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		โครงการ 2 (ค.ค.-ค.ค.)		โครงการ 3 (ค.ค.-ค.ค.)		โครงการ 4 (ค.ค.-ค.ค.)		รวมเงิน
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563								จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
55	หมึก Fuji Xerox CP225W สีน้ำเงิน	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2	0	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	3,000.00
56	หมึก Fuji Xerox CP225W สีเหลือง	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2	0	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	3,000.00
57	หมึก Fuji Xerox CT351134	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2	0	2	3,500.00	1	1,750.00	1	1,750.00	0	-	0	-	3,500.00
58	หมึก Fuji Xerox m 285	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2	0	2	3,600.00	1	1,800.00	1	1,800.00	0	-	0	-	3,600.00
59	หมึก Fuji รุ่น P235 สีฟ้า	กล่อง	0	0	3	13	3	13	13	3	13	17,000.00	3	5,100.00	3	5,100.00	3	5,100.00	1	1,700.00	17,000.00
60	หมึก HP 1102	กล่อง	8	1	3	3	0	3	3	0	3	2,850.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	0	-	2,850.00
61	หมึก HP 400 MFP	กล่อง	3	0	9	9	6	9	9	6	9	4,800.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	0	-	4,800.00
62	หมึก L3110 สีฟ้า	กล่อง	0	0	1	2	0	2	2	0	2	980.00	1	490.00	1	490.00	0	-	0	-	980.00
63	หมึก L3110 สีฟ้า	กล่อง	0	0	1	2	0	2	2	0	2	980.00	1	490.00	1	490.00	0	-	0	-	980.00
64	หมึก L3110 สีเหลือง	กล่อง	0	0	1	2	0	2	2	0	2	980.00	1	490.00	1	490.00	0	-	0	-	980.00
65	หมึก LBP 1102	ชุด	1	0	2	2	0	2	2	0	2	1,960.00	1	980.00	1	980.00	0	-	0	-	1,960.00
66	หมึก LQ-310	กล่อง	0	0	10	15	0	15	15	0	15	7,350.00	4	1,960.00	4	1,960.00	4	1,960.00	3	1,470.00	7,350.00
67	หมึก MCF 1815	กล่อง	0	5	6	6	1	6	6	1	6	4,500.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00	2	1,800.00	4,500.00
68	หมึก PG 810/Canon IP2770 สีฟ้า	กล่อง	0	0	130	50	0	50	50	0	50	44,500.00	13	11,570.00	13	11,570.00	13	11,570.00	11	9,790.00	44,500.00
69	หมึก PG 811/Canon IP2770 สีฟ้า	กล่อง	0	0	52	52	0	52	52	0	52	49,400.00	13	12,350.00	13	12,350.00	13	12,350.00	13	12,350.00	49,400.00
70	หมึก TN 261 ชมพู	กล่อง	0	0	4	4	0	4	4	0	4	6,800.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	1	1,700.00	6,800.00
71	หมึก TN 261 ดำ	กล่อง	38	0	24	10	6	10	10	6	10	6,400.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	6,400.00
72	หมึก TN 261 เหลือง	กล่อง	15	5	0	0	5	0	0	5	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ ผู้เสนอแผน

(นายสมโภชน์ กิจวานิชศิริวัฒน์)

(นายจตุรธรรม ชันติ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการจ่ายหลัก 3 ปี			ปริมาณ การใช้งาน ปี 2564	ปริมาณ คงเหลือ ยกมา ปี 2564	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประเภทการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.)		รวมเงิน
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
73	หมึก TN2480	กล่อง	0	3	13	3	0	3	1,200.00	3,600.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	0	-	3,600.00
74	หมึก Xerox M355DF	กล่อง	0	0	12	2	0	2	1,700.00	3,400.00	1	1,700.00	1	1,700.00	0	-	0	-	3,400.00
75	หมึก Xerox Phaser 7100 สีแดง	กล่อง	0	0	2	2	0	2	9,800.00	19,600.00	1	9,800.00	1	9,800.00	0	-	0	-	19,600.00
76	หมึก Xerox Phaser 7100 สีน้ำเงิน	กล่อง	0	0	2	2	0	2	9,800.00	19,600.00	1	9,800.00	1	9,800.00	0	-	0	-	19,600.00
77	หมึก Xerox Phaser 7100 สีเหลือง	กล่อง	0	0	1	2	0	2	9,800.00	19,600.00	1	9,800.00	1	9,800.00	0	-	0	-	19,600.00
78	หมึก Xerox Phaser 7100 สีฟ้า		0	0	1	2	0	2	9,800.00	19,600.00	1	9,800.00	1	9,800.00	0	-	0	-	19,600.00
79	หมึก Brother	กล่อง	154	0	42	0	0	-	1,070.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-
80	หมึกCanon 1,000cc สีฟ้า	ขวด	12	0	28	20	0	20	1,500.00	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	30,000.00
81	หมึกCanon 1,000cc สีแดง	ขวด	9	0	10	4	0	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	6,000.00
82	หมึกCanon 1,000cc สีดำ	ขวด	9	0	2	4	0	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	2	3,000.00	6,000.00
83	หมึกCanon 1,000cc สีเหลือง	ขวด	9	0	2	4	0	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-	2	3,000.00	6,000.00
84	หมึกCanon Laser LBP-2900	กล่อง	53	0	33	50	13	37	990.00	36,630.00	9	8,910.00	9	8,910.00	9	8,910.00	10	9,900.00	36,630.00
85	หมึกCanon Laser LBP-6000	กล่อง	369	20	390	410	30	380	990.00	376,200.00	95	94,050.00	95	94,050.00	95	94,050.00	95	94,050.00	376,200.00
86	หมึกEpson 003 สีฟ้า	ขวด	0	0	1	1	0	1	450.00	450.00	0	-	0	-	0	-	1	450.00	450.00
87	หมึกHP Pro M12a	กล่อง	0	0	8	3	0	3	950.00	2,850.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	0	-	2,850.00
88	หมึกhp6230สีฟ้า	กล่อง	0	13	12	6	5	1	990.00	990.00	0	-	0	-	0	-	1	990.00	990.00
89	หมึกSamsung ML-1660	กล่อง	0	6	0	0	7	-	1,650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-
90	หัว RU 45	ชิ้น	0	0	50	51	0	51	120.00	6,120.00	13	1,560.00	13	1,560.00	13	1,560.00	12	1,440.00	6,120.00

ผู้เสนอแผน

(นายสมโภชน์ กังวานธีรวัฒน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลนครพนม จังหวัดนครพนม
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้อุปกรณ์ 3 ปี			ปีงบประมาณ การใช้ง ปี 2564	ปีงบ คชช ยกร	ปีงบ การใช้ง ปี 2564	ปีงบ การใช้ง ปี 2564	ปีงบ การใช้ง ปี 2564	ปีงบ การใช้ง ปี 2564	ปีงบ การใช้ง ปี 2564	โครงการ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		โครงการ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		โครงการ 3 (ม.ค.-มิ.ค.)		โครงการ 4 (ก.ค.-ก.ค.)		รวมเงิน
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563								จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
91	หมึก Sumsung CLP-680 ND สีดำ	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2	2	2	2	1	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	5,000.00
92	หมึก Sumsung CLP-680 ND สีน้ำเงิน	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2	2	2	2	1	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	5,000.00
93	หมึก Sumsung CLP-680 ND สีเหลือง	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2	2	2	2	1	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	5,000.00
94	หมึก Sumsung CLP-680 ND สีแดง	กล่อง	0	0	2	2	0	2	2	2	2	2	1	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	5,000.00
95	Keyboard & mouse ไร้สาย	ชุด	0	0	3	3	0	3	3	3	3	3	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	0	-	3,900.00
96	สายแลน Cat 5	กล่อง	0	5	8	5	0	5	5	5	5	5	1	3,900.00	1	3,900.00	1	3,900.00	2	7,800.00	19,500.00
รวม													415	374,542.00	415	374,542.00	378	277,992.00	369	272,924.00	1,300,000.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นายจตุรธรรม ชันดี)

รองผู้อำนวยการด้านพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายสมโภชน์ กิจวานรวัฒนา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพนม

ลงชื่อ.....(นายสมพงษ์ ชลธาตุรักษ์)ผู้จัดแผน
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครพนม